علاوه بر آن استراحت های درست در میان زمان های یادگیری می تواند بسیار موثر واقع شود. انتخاب زمان استراحت و درس خواندن با توجه به توانایی و راحتی خودتان است اما برای مثال می توانید یک ساعت و نیم درس بخوانید و یک ربع استراحت کنید. روش درست برای استراحت دور کردن خودتان تا حد امکان از محیط و کاری که در حال انجام آن هستید.

یکشنبه ۱ آبان ۱۴۰۱، ۲۶ ربیع الاول ۱۴۴۴، ۲۳ اکتبر ۲۰۲۲، شماره ۴۰۶۳ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه قیمت ۶۰۰۰ تومان

در تاریکی رنگ ها با هم اختلافی ندارند.

فرانسيس بيکن

آموزش آشپزی

خورش نخود فرنگی با مرغ